

Protokół nr 13/2024
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 29 marca 2024 r. w godz. 13⁵⁰ – 14⁰⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Projekt umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Fundacji Manufaktura Spożywcza Ziemi Białogardzkiej w Białogardzie z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. „Wsparcie procesu projektowania, budowy, wyposażenia i uruchamiania Manufaktury Spożywczej (MS) i Manufaktury Rolniczej (MR) w Powiecie Białogardzkim”.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i niepieniężnego do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki .
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi kworum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Fundacją Manufaktura Spożywcza Ziemi Białogardzkiej w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Fundacji z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. „Wsparcie procesu projektowania, budowy, wyposażenia i uruchamiania Manufaktury Spożywczej (MS) i Manufaktury Rolniczej (MR) w Powiecie Białogardzkim”, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że na powyższy cel Powiat przekaże 290.000 zł w formie dotacji celowej.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie projektu ww. umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekt umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Fundacją Manufaktura Spożywcza Ziemi Białogardzkiej w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Fundacji z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. „Wsparcie procesu projektowania, budowy, wyposażenia i uruchamiania Manufaktury Spożywczej (MS) i Manufaktury Rolniczej (MR) w Powiecie Białogardzkim”.

Ad.5

Radca prawny – **Piotr Kajszczyk** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i niepieniężnego do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i niepieniężnego do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 25/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i niepieniężnego do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.7

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała
Violetta Adamczewska